
ZARZĄDZENIE NR 139/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pisma 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 12 sierpnia 2025 r., znak F-VI.3111.2.75.2025 oraz uchwały nr XIII/59/24 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 
2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 76.000,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 616 650,40 76 000,00 8 692 650,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

Razem: 97 332 721,18 76 000,00 97 408 721,18 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 60.000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 136.000,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 730 808,07 0,00 7 730 808,07 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 801 158,00 10 000,00 1 811 158,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 1 600,00 6 600,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 9 000,00 8 400,00 17 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 511 625,00 -10 000,00 501 625,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 411 625,00 -10 000,00 401 625,00 

855   Rodzina 11 198 550,40 76 000,00 11 274 550,40 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 179 680,00 76 000,00 255 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A324AA9B-0105-409E-A809-5238184C2B15. Podpisany Strona 1



zdrowotne 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

7 714 554,65 0,00 7 714 554,65 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

4 226 840,95 0,00 4 226 840,95 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

49 500,00 5 000,00 54 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 2 336 844,21 -10 000,00 2 326 844,21 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 092 930,82 0,00 4 092 930,82 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

1 991 028,57 -40 000,00 1 951 028,57 

  4260 Zakup energii 238 500,00 -40 000,00 198 500,00 
 92195  Pozostała działalność 885 767,68 40 000,00 925 767,68 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

854 567,68 40 000,00 894 567,68 

Razem: 112 213 960,98 76 000,00 112 289 960,98 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 76.000,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 428 690,00 76 000,00 7 504 690,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

Razem: 9 475 892,02 76 000,00 9 551 892,02 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 76.000,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 428 690,00 76 000,00 7 504 690,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

179 680,00 76 000,00 255 680,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 179 680,00 76 000,00 255 680,00 

Razem: 9 475 892,02 76 000,00 9 551 892,02 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A324AA9B-0105-409E-A809-5238184C2B15. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Bohdan Gocz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A324AA9B-0105-409E-A809-5238184C2B15. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 139/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


